
入札結果一覧（令和３年８月６日執行）

期間：令和３年８月７日～令和４年３月３１日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

日之出水道機器（株） 12,297,000

アクアインテック（株） 13,810,000

虹技（株） 11,598,000 落札

期間：令和３年８月７日～令和５年３月３１日

場所：守谷市上下水道事務所

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

有限責任監査法人トーマツ 5,380,000 落札

朝日航洋（株） 辞退

（株）パスコ 辞退

（株）ＮＪＳ 辞退

（株）ぎょうせい 6,600,000

期間：令和３年８月７日～令和４年３月３１日

場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）長大 20,000,000

（株）パスコ 17,500,000 落札

八千代エンジニヤリング（株） 21,000,000

（株）オリエンタルコンサルタンツ 20,200,000

（株）トーニチコンサルタント 20,200,000

期間：令和３年８月７日～令和４年３月３１日

場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）現代けんこう出版 2,237,000 落札

ＡＬＳＯＫあんしんケアサポート（株） 2,525,000

期間：令和３年８月７日～令和４年３月１日

場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）三英 2,300,000 落札

（株）コトブキ 2,335,000

タカオ（株） 辞退

（株）ヤクワ 2,345,000

（株）中村製作所 2,350,000

令和３年度　橋梁補修設計業務

令和３年度特定保健指導業務（単価契約）

令和３年度公園遊具等定期点検業務

場所：守谷市野木崎地内（守谷浄化センター）Ｒ３グラウンドマンホール資材購入（単価契約）

Ｒ３守谷市農業集落排水事業地方公営企業法適用支援業務

1



入札結果一覧（令和３年８月６日執行）

期間：令和３年１１月１日～令和８年１０月３１日

場所：守谷市立小中学校

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）つくば電気通信 37,680,000

（株）フジタ 32,100,000 落札

中川商事（株） 35,370,000

関彰商事（株） 35,868,000

日興通信（株） 34,080,000

期間：令和３年８月７日～令和３年９月３０日

場所：守谷市立小中学校

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）ウインズ・ユー 1,578,560 1,555,000

セイワ楽器（株） 辞退

（有）佐藤楽器 1,587,740 1,561,000

（有）エム・アールトリード 1,565,000 1,550,000 落札

期間：令和３年８月７日～令和３年９月３０日

場所：守谷市立小中学校

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）フジノヤ 835,430 落札

（有）和田電器 921,900

（株）下村交商 1,018,400

期間：令和３年８月７日～令和３年９月３０日

場所：守谷市立小中学校

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）フジノヤ 2,604,700

（株）コトブキ 2,531,950

吉田家具店 2,559,920

（有）永井商会 2,540,000

（有）杉山商事 2,525,200 落札

（株）下村交商 2,574,560

期間：令和３年８月７日～令和３年９月３０日

場所：守谷市立小中学校

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）たんざわ 4,329,000

（有）永井商会 4,280,000

（有）杉山商事 4,263,300 落札

令和３年度　小・中学校教育振興備品購入（楽器）

令和３年度　小・中学校管理備品購入（電化製品）

令和３年度　小・中学校管理備品購入（机・椅子・棚類）

令和３年度　小・中学校教育振興備品購入（教材）

令和３年度守谷市立小中学校セキュリティ対策機器賃貸借（長期継続契約）

2



入札結果一覧（令和３年８月６日執行）

期間：令和３年８月７日～令和４年３月３１日

場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）横須賀満夫建築設計事務所 27,670,000

（株）若柳建築事務所 19,980,000

（株）友水設計 19,200,000 落札

（株）松下設計 辞退

（株）相澤建築設計事務所 34,800,000

（株）カトウ建築事務所 38,000,000

（株）ジュン設計 24,590,000

期間：令和３年８月７日～令和４年３月３１日

場所：守谷市本町地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）ミカミ 2,650,000

三陽用地（株） 2,540,000 落札

日本測地設計（株） 2,600,000

日本都市技術（株） 2,570,000

（株）レック 2,600,000

期間：令和３年８月７日～令和４年３月２５日

場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

常陸測工（株） 17,500,000 落札

（株）東洋コンサルタント 18,500,000

日本水工設計（株） 19,300,000

（株）オリエンタルコンサルタンツ 19,500,000

（株）日本水道設計社 18,800,000

（株）日水コン 19,500,000

（株）東京設計事務所 19,500,000

Ｒ３上水設計委託

令和３年度小中学校屋内運動場空調設備及び照明器具改修工事実施設計業務

令和３年度坂町清水線補償調査業務（３期３工区）その２

3



入札結果一覧（令和３年８月６日執行）

期間：令和３年８月７日～令和４年３月３１日

場所：守谷市みずき野地内　外

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）パスコ 辞退

（株）ＮＪＳ 35,000,000

日本水工設計（株） 辞退

（株）オリエンタルコンサルタンツ 29,470,000 落札

（株）日本水道設計社 34,800,000

（株）日水コン 35,000,000

日本工営（株） 辞退

期間：議決日の翌日～令和５年２月２８日

場所：守谷市百合ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

常磐建設（株） 676,300,000

（株）大貫工務店 辞退

令和建設（株） 666,000,000 落札

（株）三共建設 辞退

オオシン（株） 673,800,000

（株）染谷工務店 674,500,000

期間：令和３年８月７日～令和３年１０月１５日

場所：守谷市本町地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

令和建設（株） 4,890,000

（株）フルヤ建商 4,850,000 落札

オオシン（株） 5,200,000

（有）丸彰 辞退

（株）日田建設工業 辞退

守谷市立守谷中学校校舎増築・改修工事

令和３年度旧庁舎バス車庫解体工事

Ｒ２国補公下第３号業務（ポンプ場耐震診断業務）

4



入札結果一覧（令和３年８月６日執行）

期間：令和３年８月７日～令和４年１月３１日

場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

マツタ電気（株） 6,600,000

弘和電気工業（株） 6,540,000

（有）イイジマ電気 6,450,000

（株）文道電気 6,520,000

（有）渡海電気 6,470,000

（株）施工監理 6,400,000 落札

（有）福田電子 6,550,000

（株）成電社 6,580,000

期間：令和３年８月７日～令和４年３月３１日

場所：守谷市百合ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）大和田鉄工 18,300,000

（有）浅井設備工業 18,150,000

（有）須賀緑化土木 18,200,000

（株）文道電気 18,150,000

（有）斉藤設備工業 18,170,000

（株）大山設備 18,000,000 落札

期間：令和３年８月７日～令和４年３月３１日

場所：守谷市百合ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）浅井設備工業 52,660,000

（有）須賀緑化土木 52,380,000 落札

（有）斉藤設備工業 52,580,000

（株）大山設備 辞退

Ｒ３上水布設替第１４号工事

令和３年度街路灯分電盤改修工事

Ｒ３上水布設替第２号工事

5


